dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

118/17

119/17

120/17

121/17

122/17

123/17

124/17

125/17

126/17

127/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N HarnbuHa Bepa
MiBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

NN Harnbuxa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbunHa Bepa
MBaHOBHa

NN HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

NN HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

CBepeHun

HarnbnHa Bepa lBaHOBHa

006505

08.04.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2017

02.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

31.10.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

XKUI0N O0M

KBapTupa

emeronHaﬂapeHnaanﬂMHmm

XKU0N O0M

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

XKWUOW A0M

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



128/17

129/17

130/17

131/17

132/17

133/17

134/17

135/17

136/17

137/17

138/17

139/17

140/17

141/17

142/17

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbunHa Bepa
MNBaHOBHa

NN HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

NN HarnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

N HarnbuHa Bepa
MiBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

NN Harnbuxa Bepa
MBaHOBHa

NN Harnbuxa Bepa
MBaHOBHa

NN HarnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

NN HarnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

NN HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

MM HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

28.11.2017

08.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

18.12.2017

25.12.2017

25.11.2017

apeHna 3eMesibHOro y4acTtka

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

XKUI0N O0M

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

py>Xbe

pPYyXbs

XKUI0M OOM

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



