Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Нагибина Вера Ивановна 006505					
						08.04.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
118/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	02.10.2017	квартира	рыночная			
119/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	02.10.2017	жилой дом	рыночная			
120/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	11.10.2017	квартира	рыночная			
121/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	11.10.2017	ежегодная аренда эл.линий	рыночная			
122/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	25.10.2017	жилой дом	рыночная			
123/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	27.10.2017	Транспортное средство	рыночная			
124/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	31.10.2017	жилой дом	рыночная			
125/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	07.11.2017	жилой дом	рыночная			
126/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	07.11.2017	жилой дом	рыночная			
127/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	07.11.2017	транспортное средство	рыночная			

	ИП Потибина Вора			
128/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	08.11.2017	аренда земельного участка	рыночная
129/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	08.11.2017	транспортное средство	рыночная
130/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	09.11.2017	квартира	рыночная
131/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	14.11.2017	квартира	рыночная
132/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	15.11.2017	жилой дом	рыночная
133/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	15.11.2017	квартира	рыночная
134/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	16.11.2017	транспортное средство	рыночная
135/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	16.11.2017	транспортное средство	рыночная
136/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	28.11.2017	жилой дом	рыночная
137/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	08.12.2017	транспортное средство	рыночная
138/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	11.12.2017	транспортное средство	рыночная
139/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	12.12.2017	ружье	рыночная
140/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	18.12.2017	ружья	рыночная
141/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	25.12.2017	жилой дом	рыночная
142/17	ИП Нагибина Вера Ивановна	25.11.2017	транспортное средство	рыночная